LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"STRUKTURE TURISTIKE HOTEL DHE BANIM ME 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE, ME 2 KATE NENTOKE

DHE ME PISHINE, ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE"
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Legjende e planvendosjes [ Njolla e objektit [~ — —] Kufiri i prones Kufiri i nentokes

Kufiri i katit perdhe Siperfage ujore

Strehe g Hyrje banimi . Hyrje hotel 4 Hyrje parkimi
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4 470 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2014 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 6 698 m?
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 13 146 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 45 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 52 %
Intensiteti i ndértimit: 1.5
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 14 m
Numri i kateve mbi tokeé: 4 kat
Numri i kateve nén tokeé: 2 kat
Sipérfaqe pishine: 250 m?

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 3140 ; Nr. pasurie 103/2/3, 139/31, 103/2/2 , 139/30, 102/25 ,
139/32, 103/2/1 ,139/33/1, 102/24., né emér té: Robert H.Gjimaraj; Alma Gjimaraj;
Festim Hamet Gjimaraj.
Kufizimet:
Veri: 6 m nga struktura ekzistuese 1k pér volumin 3k
12,6m nga struktura ekzistuese 2k pér volumin 1k
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 4,6m nga kufiri i pronés pér volumin 4k dhe 5,2m pér volumin 1k,
Lindja 4,5m dhe 12,6m nga kufiri i pronés pér volumin 4k,
Jugu 1,5m nga kufiri i pronés pér volumin 1Kk,

Peréndimi 6,1m nga kufiri i proné€s per volumin 4 k dhe 7,1m pér volumin 1k
Distancat nga aksi i rrugés: 4,5m nga aksi i rrugés pér volumin 1k.
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 55, Daté 02.04.2024

Fm.um ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE TURISTIKE HOTEL DHE

BANIM ME 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE, ME 2 KATE NENTOKE DHE ME

PISHINE, ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE"

7 7 ms.EnE.m turistike hotel dhe banim me 1, 2, 3 dhe 4 kate mbi J

EMERTIMI I FLETES: toké, me 2 kate néntoké dhe me pishing, me vendndodhje né
7 Radhimé, Bashkia Vloré.
| ||
ZHVILLUES: "HEL-PET" SH.P.K
H SO DOA| R
PROJEKTUES: ATELIER 4 SHP.K
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FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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